
 

 

UCHWAŁA NR XL/285/18 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 27 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom tego pozbawionym lub mieszkaniach 

chronionych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48 oraz 

art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, poz. 38, 

poz. 1985 i poz. 1428) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIX/268/18 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 

25 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 

wsparcia udzielających schronienia osobom tego pozbawionym lub mieszkaniach chronionych (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2018 r. poz. 605) dotychczasowy § 1 punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 3) osoby - osoby pozbawione schronienia, w tym osoby bezdomne,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Rudnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 1601


		2018-04-10T10:25:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




